

Årsredovisning

Eco Management Sweden AB

556731-7853

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Norberg
2023-03-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsulttjänster i verksamhetsledning och miljöfrågor samt försäljning av IT-produkter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 192 | 345 | 335 | 1 024 |
| Resultat efter finansiella poster | -181 | -136 | 162 | 157 |
| Soliditet % | 68 | 74 | 78 | 59 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att verksamheten har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------------------------------|--------------|---------------------|----------------|----------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 503 757 | -137 603 | 466 154 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -20 000 | | -20 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | -137 603 | 137 603 | 0 |
| - Årets resultat | | | -181 097 | -181 097 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 346 154 | -181 097 | 265 057 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------|
| Balanserat resultat | 346 154 |
| Årets resultat | -181 097 |
| <i>Summa</i> | 165 057 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 165 057 |
| <i>Summa</i> | 165 057 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 192 300 | 344 504 |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | 99 391 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 192 300 | 443 895 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -32 626 | -30 589 |
| Personalkostnader | -188 505 | -391 736 |
| Summa rörelsekostnader | -221 131 | -422 325 |
| Rörelseresultat | -28 831 | 21 570 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | -151 944 | -157 189 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -322 | -390 |
| Summa finansiella poster | -152 266 | -157 579 |
| Resultat efter finansiella poster | -181 097 | -136 009 |
| Resultat före skatt | -181 097 | -136 009 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | 0 | -1 594 |
| Årets resultat | -181 097 | -137 603 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------------------|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 436 060 | 588 004 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 436 060 | 588 004 |
| Summa anläggningstillgångar | | 436 060 | 588 004 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 85 125 |
| Övriga fordringar | | 1 580 | 1 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 1 580 | 85 126 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 65 218 | 59 874 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 65 218 | 59 874 |
| Summa omsättningstillgångar | | 66 798 | 145 000 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 502 858 | 733 004 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|----------------------------------------------|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 346 154 | 503 757 |
| Årets resultat | -181 097 | -137 603 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 165 057 | 366 154 |
| Summa eget kapital | 265 057 | 466 154 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 4 93 897 | 93 897 |
| Summa obeskattade reserver | 93 897 | 93 897 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 0 | 599 |
| Summa långfristiga skulder | 0 | 599 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 3 495 | 0 |
| Skatteskulder | 1 294 | 0 |
| Övriga skulder | 134 115 | 167 354 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 5 000 | 5 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 143 904 | 172 354 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 502 858 | 733 004 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|----------|----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 588 004 | 795 193 |
| Värdeförändring | -151 944 | -207 189 |
| Utgående anskaffningsvärden | 436 060 | 588 004 |

Not 4 Periodiseringsfonder

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

Specifikation av periodiseringsfonder

| | | |
|---------------------|--------|--------|
| Beskattningsår 2018 | 54 669 | 54 669 |
| Beskattningsår 2019 | 39 228 | 39 228 |
| Redovisat värde | 93 897 | 93 897 |

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Peter Norberg

Peter Norberg

2023-03-27